

PHỤ LỤC

DỰ TOÁN KINH PHÍ THỰC HIỆN NỘI DUNG SỐ 3, TDA 2, DA3 THUỘC CTMTQG PTKTXH VÙNG ĐỒNG BÀO DÂN TỘC THIỂU SỐ VÀ MIỀN NÚI NĂM 2024

(Kèm theo Quyết định số /QĐ-UBND ngày /7/2024 của Chủ tịch UBND huyện)

TT	Nội dung công việc	ĐVT	Số lượng	Định mức/ đơn giá	Thành tiền	Tổng cộng	Nguồn vốn NSNN			Ghi chú
							Ngân sách TW	NS tỉnh	NS huyện	
1	2	3	4	5	6	7=8+9+10	8	9	10	11
1	Chi phí tổ chức phiên chợ kết nối sản phẩm, giới thiệu văn hóa vùng đồng bào dân tộc thiểu số huyện Ba Tor: Tổ chức 2 phiên chợ; mỗi phiên chợ gồm 8 gian hàng. Địa điểm phiên chợ 1 vào tháng 7 tại Trung tâm văn hóa và giáo dục cộng đồng huyện; phiên chợ 2 tổ chức vào tháng 9 tại xã Ba Vì)				268.000.000	268.000.000	230.000.000	34.800.000	3.200.000	
-	Chi văn nghệ, dẫn chương trình khai mạc hoạt động kết nối tiêu thụ sản phẩm	gói	2	20.000.000	40.000.000	40.000.000	40.000.000	-	-	Vận dụng định mức tại Quyết định số 19/2020/QĐ-UBND ngày 4/9/2020 của tỉnh và Nghị định số 21/2015/NĐ-CP ngày 14/2/2015 của Chính
-	Sân khấu, âm thanh, ánh sáng, pháo lửa, Phông sân khấu, Dù sự kiện	Kỹ	2	20.000.000	40.000.000	40.000.000	40.000.000	-	-	Thực tế phát sinh, hóa đơn và chứng từ hợp pháp khác
-	Nhà bạt đại biểu (không gian lớn 12mx20m (tổng 240))	m2	480	120.000	57.600.000	57.600.000	40.000.000	17.600.000	-	
-	Màn hình led sân khấu (đề chiếu phóng sự, hình ảnh) (3,5x7)	cái	2	15.000.000	30.000.000	30.000.000	26.000.000	4.000.000	-	
-	Bàn đại biểu (mỗi đợt tổ chức 8 bàn)	cái	16	50.000	800.000	800.000		800.000	-	
-	Ghế đại biểu (mỗi đợt tổ chức 40 ghế)	cái	80	30.000	2.400.000	2.400.000		2.400.000	-	
-	Ghế nhựa (mỗi đợt tổ chức 100 cái)	cái	200	3.000	600.000	600.000		600.000		
-	Chi phí cho thuê gian nhà bạt gian hàng, lắp đặt gian hàng tiêu chuẩn (kích thước 3x3, khung trụ rọ, mái bạt che mưa nắng) gồm: backdrop chính gian hàng, vách ngăn, khung nhôm, thảm cỏ; 01 bàn, 02 ghế, 01 bóng điện, 01 ổ cắm điện, 01 quạt điện, kệ trưng bày sản phẩm	Gian	16	4.000.000	64.000.000	64.000.000	60.000.000	4.000.000	-	
-	Thuê lắp đặt, trang trí cổng chào (cổng chào hình hộp 3D)	gói	2	6.400.000	12.800.000	12.800.000	10.000.000	2.800.000	-	
-	Chi tiền nước uống chi Đại biểu dự khai mạc gian hàng (Mỗi phiên chợ 40 đại biểu dự)	người	80	20.000	1.600.000	1.600.000		1.600.000		
-	Chi hỗ trợ tiền nước uống cho lực lượng tham gia các gian hàng tại chợ phiên (Mỗi phiên chợ 40 người)	người	80	40.000	3.200.000	3.200.000			3.200.000	
-	Pa nô ốp 02 bên công	khung	4	2.000.000	8.000.000	8.000.000	8.000.000	-	-	
-	Cờ chuỗi xung quanh nơi tổ chức (0,45x 2m)	bộ	2	500.000	1.000.000	1.000.000	-	1.000.000	-	
-	Hệ thống đèn	Kỹ	2	3.000.000	6.000.000	6.000.000	6.000.000	-	-	
2	Chi phí tuyên truyền, quảng bá, truyền thông phiên chợ và sản phẩm khởi nghiệp của người đồng bào dân tộc thiểu số				60.000.000	60.000.000	60.000.000	-	-	Tiết b, Khoản 5, Điều 14 TT 55/2023/TT-BTC
-	In ấn, treo gan và treo dờ phươn quảng bá chương trình và quảng bá sản phẩm (treo tại các xã và huyện Ba Tor)	Cái	100	110.000	11.000.000	11.000.000	11.000.000	-	-	Thực tế phát sinh, báo giá, hóa đơn và chứng từ hợp pháp khác
-	Truyền thông trên MXH về nội dung và thời gian tổ chức chương trình phiên chợ, quảng bá các sản phẩm người đồng bào dân tộc thiểu số	Đơn vị	2	2.000.000	4.000.000	4.000.000	4.000.000	-	-	
-	Chi làm Pano tuyên truyền, quảng bá sản phẩm khởi nghiệp của thanh niên người đồng bào dân tộc thiểu số	cái	5	9.000.000	45.000.000	45.000.000	45.000.000	-	-	
3	Chi biểu dương, khen thưởng thanh niên tiêu biểu là tấm gương khởi nghiệp				14.580.000	14.580.000	-	-	14.580.000	Khoản 4, Điều 14 TT 55/2023/TT-BTC
-	Maket, âm thanh	gói	1	3.000.000	3.000.000	3.000.000	-	-	3.000.000	Thông tư 40/2017/TT-BTC, NQ 46/2017/NQ-HĐND tỉnh Quảng Ngãi
-	Cá nhân được khen thưởng	người	15	702.000	10.530.000	10.530.000	-	-	10.530.000	Nghị định 98/2023/NĐ-CP
-	Khung giấy khen	cái	15	50.000	750.000	750.000	-	-	750.000	Thực tế phát sinh, báo giá, hóa đơn và chứng
-	In giấy khen	cái	15	20.000	300.000	300.000	-	-	300.000	
Tổng cộng					342.580.000	342.580.000	290.000.000	34.800.000	17.780.000	

Bằng chữ: Ba trăm bốn mươi hai triệu, năm trăm tám mươi nghìn đồng./.